
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/506/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie  udzielenia dotacji 
celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach na realizację zadania 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami ( Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) w związku z Uchwałą NR  LXXIX/488/2023 RADY 
GMINY TUCZĘPY z dnia 11 października 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Tuczępy 
Rada Gminy Tuczępy  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Paragraf 1 uchwały Nr LXXII/506/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie „Udziela się dotacji 
celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach na realizację zadania w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pn. „Prace modernizacyjne na byłym cmentarzu parafialnym 
w Tuczępach” w kwocie: 190.000,00 zł, (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3AAFDF-BDF4-4451-80EA-70BF1B926032. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymanymi ofertami przekraczającymi zaplanowaną kwotę w budżecie na inwestycję 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/11641/Polski Ład, na realizację inwestycji pt. 
„Prace modernizacyjne na byłym cmentarzu parafialnym w Tuczępach” zwiększa się kwotę dotacji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3AAFDF-BDF4-4451-80EA-70BF1B926032. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


